22
11
30
/0
5E
 PER TUBI E BARRE
SOCO: VALORE NEL PROCESSO
SMUSSATRICI

1.Tubi: Ø60 ÷ 127
(Spessore max: 8)
2. Barre Piene: Ø60 ÷ 127
#16
3300
2560 x 1700 x 1960
A causa di continui miglioramenti e progetti, il produttore si riserva il diritto di modificare o apportare modifiche a tutti i modelli senza preavviso.
DEF-FANC/60SS DEF-FANC/127SS
#11) Ø12 ÷ Ø26    #12) Ø18 ÷ Ø32     #13) Ø24 ÷ Ø46    #14) Ø40 ÷ Ø57      #15) Ø50 ÷ Ø85   #16) Ø90 ÷ Ø127
Specifiche / Modello
SMUSSATURA PEZZI CORTI
SERIE NC
2 Assi servo-controllati  per l'avanzamento
 delle teste di lavoro.
Funzione Rottura Truciolo.
● DEF-FANC/60SS    Capacità di lavoro fino a Ø60 mm
   ● DEF-FANC/127SS    Capacità di lavoro fino a  Ø127 mm
Prestazioni delle macchine serie NC:
AUTOMAZIONE
• Controllo NC: Avanzamento delle teste di lavoro controllate da servo motori.
• Separazione dei trucioli e pezzi lavorati.

A causa di continui miglioramenti e progetti, il produttore si riserva il diritto di modificare o apportare modifiche a tutti i modelli senza preavviso.
]
DEF-FA/60SS DEF-FA/90SS
#11) Ø12 ÷ Ø26    #12) Ø18 ÷ Ø32     #13) Ø24 ÷ Ø46    #14) Ø40 ÷ Ø57      #15) Ø50 ÷ Ø85
Specifiche / Modello
● DEF-FA/60SS
● DEF-FA/90-SS
Capacità di lavoro fino a Ø60 mm
Capacità di lavoro fino a Ø90 mm
0807
SERIE DEF
SMUSSATURA PEZZI LUNGHI
Smussatura di entrambe le estremità del tubo
(lunghezze lunghe)
Lunghezza di lavoro massim  a 3.000 mm
● DEF-FA/32-Double    2 Tubi per Ciclo, fino a Ø32 mm
● DEF-FA/52                 Capacità di lavoro fino a Ø52 mm
● DEF-FA/76-V             Capacità di lavoro fino a Ø76 mm
● DEF-FA/90
Capacità di lavoro fino a Ø90 mm
 Doppio Smussatura delle estremità
dei tubi con due tubi in un ciclo.